
          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ, 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Δ/νση            : Πλ. Αγγελή Γάτσου 
Ταχ. Κώδ.     : 58400 Αριδαία  
Τηλέφωνο     : 23843 – 50254 
FAX               : 23840  21226 
e-mail :  tech@0598.syzefxis.gov.gr  

    Αριδαία      30/1/2017                         
   Αρ. Πρωτ.   2105            
 
 
ΠΡΟΣ: Οριζόμενους συντάκτες μελετών 
             Δήμου Αλμωπίας 
 

 

ΘΕΜΑ: 
 
Ορισμός συντακτών μελετών έργων, εργασιών, προμηθειών του ΤΠ2017 και Π/Υ οικον. 
έτους 2017 του Δήμου Αλμωπίας  

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τον Ν.4412/16 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις 
Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 

2. Την υπ’ αριθ. 145/2016 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Αλμωπίας με την οποία 
εγκρίθηκε και ψηφίστηκε το Τεχνικό Πρόγραμμα του Δήμου για το έτος 2017. 

3. Την υπ’ αριθ. 227/2016 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Αλμωπίας που αφορά στην 
ψήφιση Προϋπολογισμού Οικ. Έτους 2017 του Δήμου Αλμωπίας. 

4. Το προσωπικό της Υπηρεσίας, τις υπηρεσιακές ανάγκες και την αξιολόγηση του έργου και του 
προσωπικού. 

ΟΡΙΖΟΥΜΕ  
 

Ως ακολούθως τους συντάκτες μελετών για τα έργα του Τεχνικού Προγράμματος και τις εργασίες και 
τις προμήθειες του Προϋπολογισμού οικον. έτους 2017 του Δήμου Αλμωπίας:  

 
α/α Τίτλος Έργου Κωδικός ΜΕΛΕΤΗΤΗΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αρ. Μελ. 

1 
Προμήθεια κάδων απορριμμάτων 20.7135.1001 Τζανέσης 

Μιχάλης 
ΤΕ Μηχ/κός 

Περιβάλλοντος 
1/2017 

2 

Προμήθεια ελαστικών 10.6671.0002 
20.6671.0002 
30.6671.0002 

Τζανέσης 
Μιχάλης 

ΤΕ Μηχ/κός 
Περιβάλλοντος 

2/2017 

3 
Προμήθεια οικοδομικών 

χρωμάτων 
30.6662.0005 Τζανέσης 

Μιχάλης 
ΤΕ Μηχ/κός 

Περιβάλλοντος 
3/2017 

4 

1.Υλικά συντήρησης και επισκευής 
τεχνικών έργων  
2. Υλικά συντήρησης και 
επισκευής κτιρίων  
3. Υλικά (μικροϋλικά) συντήρησης 
και επισκευής κτιρίων  
4. Υλικά συντήρησης και 
επισκευής κτιρίων ( Μαθητικής 
Εστίας) 

30.6662.0001 
10.6661.0001 
10.6661.0002 
15.6661.9001 

Τζανέσης 
Μιχάλης 

ΤΕ Μηχ/κός 
Περιβάλλοντος 

4/2017 

5 
Προμήθεια υλικών συντήρησης 

εγκαταστάσεων άρδευσης 
25.6662.0002 Τζανέσης 

Μιχάλης 
ΤΕ Μηχ/κός 

Περιβάλλοντος 
5/2017 

6 
Προμήθεια υλικών συντήρησης 

κάδων απορριμμάτων 
20.6672.0002 Τζανέσης 

Μιχάλης 
ΤΕ Μηχ/κός 

Περιβάλλοντος 
6/2017 

7 
Aμοιβές τεχνικού ασφαλείας και 

γιατρού ασφαλείας 
10.6142.0011 

 
Τζανέσης 
Μιχάλης 

ΤΕ Μηχ/κός 
Περιβάλλοντος 

7/2017 

8 
Aμοιβές τεχνικού ασφαλείας και 

γιατρού ασφαλείας 
Τζανέσης 
Μιχάλης 

ΤΕ Μηχ/κός 
Περιβάλλοντος 

8/2017 

9 

Προμήθεια Γάλακτος 20.6063.0001 
25.6063.0001 
30.6063.0001 
35.6063.0001 

Τζανέσης 
Μιχάλης 

ΤΕ Μηχ/κός 
Περιβάλλοντος 

9/2017 

10 

Μεταφορά Ανακυκλώσιμων 
Απορριμμάτων από τον Δήμο μας 
στον ΚΔΑΥ Νεοχωρούδας και μη 

Ανακυκλώσιμων Αποριμάτων από 
τον ΚΔΑΥ στο ΧΥΤΑ 

20.6142.0018 

Τζανέσης 
Μιχάλης 

ΤΕ Μηχ/κός 
Περιβάλλοντος 

10/2017 

11 

Προμήθεια ειδών ατομικής 
προστασίας 

20.6063.0002 
25.6063.0002 
30.6063.0002 
35.6063.0002 

Τζανέσης 
Μιχάλης 

ΤΕ Μηχ/κός 
Περιβάλλοντος 

11/2017 

12 
Προμήθεια αλατιού για πάγους 30.6662.0002 Τζανέσης 

Μιχάλης 
ΤΕ Μηχ/κός 

Περιβάλλοντος 
12/2017 

ΑΔΑ: 6Η18ΩΨΩ-Χ7Θ



13 
Συντήρηση και επισκευή 

φωτοτυπικών μηχανημάτων 
10.6265.0001 Τζανέσης 

Μιχάλης 
ΤΕ Μηχ/κός 

Περιβάλλοντος 
13/2017 

14 
Υλικά συντήρησης και επισκευής 

δικτύου ηλεκτροφωτισμού                        
( φωτ.σώματα κλπ) 

20.6662.0001 
Χριστοπούλου 

Μαρία 
Ηλεκτρολόγος 

Μηχ/κος 
14/2017 

 
Οι οριζόμενοι οφείλουν να συντάξουν τις μελέτες σύμφωνα με τους ισχύοντες νόμους και 

διατάγματα. Για τα ανωτέρω έργα, τις εργασίες και τις προμήθειες έχουν εγγραφεί οι σχετικές πιστώσεις στον 
Προϋπολογισμό του Δήμου Αλμωπίας  για την χρηματοδότηση τους.   

 
 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 

 Τμήμα Τεχνικών Υπηρεσιών 

 Φ. Ε. 

 Αντιδήμαρχο Έργων  

 Αρχείο 

   

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
Ε.Δ. 

 
 

 
 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΑΠΦΩ 

ΠΡΟΪΣΤ/ΝΗ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ  ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ, 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ   ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ 

 

ΑΔΑ: 6Η18ΩΨΩ-Χ7Θ


		2017-01-31T10:32:52+0200
	Athens




